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 Врз основа на член 35 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник 

на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Градоначалникот на Општина 

Кочани го издава следното 

 

 С О О П Ш Т Е Н И Е  

 

Се известуваат граѓаните на Општина Кочани дека се организира повторна јавна 

презентација и јавна анкета по Урбанистички план за село Оризари КО Оризари, Општина 

Кочани , плански период 2017-2027 конечен предлог план со Технички број 336/17 од јуни2021, 

изработен од ИН-ПУМА Институт за урбанизам,сообраќај и екологија ДОО Скопје, со површина 

181,937ха .  

Урбанистички план за село Оризари КО Оризари, Општина Кочани, плански период од 

2017-2027 г. го опфаќа селото Оризари, на подрачјето на КО Оризари, во Општина 

Кочани.Границите на планскиот опфат се следните:  

- Северна граница од запад - исток, по северна граница н а К П 7345/1, 5650, 5647, 5641,5640, 5639/1, 

5638, 5627, 5688, 5623, 5616, 5614, 5612, 5611, 5608, 5605/3, 5605/1, 5602,5600, 5699, 5688, 5515/5, 

5516, 5518/2, 5518/4, 74/2, 74/3, 5523, 5529, 5530, 5532, 5533, 227,222 и 46  

-Источна граница од север - југ, по источна граница на КП 5562/1, 5563/2, 5563/8, 5564, 210,5572, 

5573/1, 5807/1, 5998, 6000, 6002/2, 6002/1, 6003/1, 6003/2, 6005, 6006, 6007/1, 6008,6011, 6013/2, 6012, 

6141/1, 6141/2, 7346, 720, 721, 722, 723, 716, 713, 704, 703, 1295, 7365/1,6931/1, 1297, 1302/1, 1300, 

7278/14, 5489, 7377, 2457, 2670/2, 2670/1, 2671/1, 2671/5,2671/2, 2671/6, 2671/3, 2671/4, 2672/1, 2674, 

2675, 2677, 2678/2, 2678/3 и 2679  

-Јужна граница од исток-запад, по јужна граница на КП 2679, 227, 2394/1, 2696/6, 2397/1,2398/1, 

2378/1, 2406, 2407, 2408/1, 2409, 2411, 2412, 2413, 2414, 2416, 2417, 2419/2, 2419/1,2419/3, 7381, 7351, 

7230/2, 7331, 7338, 181,9377/1, 1927, 1921, 1961/6, 1961/7 и 1956,  

-Западна граница од југ -север, по западна граница на КП 7207, 7203, 7188, 7187, 7379,7132/1, 7131/1, 

7131/3, 7371/2, 7107/1, 7106, 7096, 7095/1, 6530, 6457, 6458, 6464/1, 6465, 6529/1, 6528, 6526/2, 

6526/1, 6523/2, 6522, 6521, 6519, 6518/1, 6517/1, 6515/2, 6515/1, 6513/1, 6513/4, 6513/4, 6513/3, 6513/1, 

6511/1, 6511/3, 6509, 6510, 6508, 6507, 6504/2, 6504/1, 6504/3, 6498/1, 6498/2, 127/1, 126, 740, 6068, 

6062/1, 5931, 5930/2, 5929/3, 5929/4, 5929/3 и 7345/1.  

ПОВТОРНА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА  

по Урбанистички план за село Оризари КО Оризари, Општина Кочани плански период 2017-

2027 конечен предлог план, ќе се одржи на ден 09.07.2021г. со почеток во 10,30 часот во салата на 

Дом на Култура во Оризари.  

ПОВТОРНА ЈАВНА АНКЕТА  

 по Урбанистички план за село Оризари КО Оризари, Општина Кочани , плански период 2017-2027 

конечен предлог план ќе трае најмалку 5 работни дена , а ќе се спроведе во периодот од 8.07.2021 

год. до   14.07.2021. во кој рок заинтересираните физички и правни лица од конкретното подрачје 

опфатено со планот можат да достават забелешки и предлози на анкетни листови , во писмена 

форма, кои можат да ги подигнат во архивата во општинската зграда, од веб страната на Општина 

Кочани, или во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам. Во прилог на 

анкетните листови да се  

http://www.kocani.gov.mk/
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достави копија од катастарски план и имотен лист за парцелата за која се доставува забелешката.  

Графичкиот прилог од урбанистичкиот  план за село Оризари ќе биде изложен на огласна 

табла пред влезот на зградата на Општина Кочани , во с.Оризари, на веб страната на општината 

www.kocani.gov.mk. , а подетални информации во врска со урбанистичкиот план ќе можат да се 

добијат во одделението за урбанизам и заштита на животна средина кое се наоѓа на 1кат во 

општинската зграда.  

 

Изготвил, 

Марија Салтирова Јовановска 

 

                                                                       

 ОПШТИНА КОЧАНИ 

Бр.22- 1661/6                                                                         по овластување на Градоначалникот  

 02.07.2021год.                                                                              Бр.08-1877/13 од 25.10.2017г.  

     Кочани                                                                                          Раководител на сектор  

                      Зоран Манасиев 

 

http://www.kocani.gov.mk/


             ОПШТИНА КОЧАНИ                                 АНКЕТЕН ЛИСТ 
               

              Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
64/18 и 168/18),  Градоначалникот на Општина Кочани организира повторна 
ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА    по  
  
1. Урбанистички план  за село Оризари КО Оризари, Општина Кочани, плански 
период 2017-2027 конечен предлог план со Технички број 336/17 од јуни 2021, со 
површина 181,9374 ха, изработен од ИН-ПУМА Институт за урбанизам,сообраќај 
и екологија ДООЕЛ Скопје 
2. Место на излагање на планот- огласна  табла  пред влезот на зградата на 
Општина Кочани , во с.Оризари и на веб страната на општината 
www.kocani.gov.mk.  

  3.Време на излагање  08.07.2021 год. до 14.07.2021 год. 
 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
______________________________________________________________________ 
1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 
 

                
_____________________________________________________________________ 
2. Адреса и број на телефон 

 
______________________________________________________________________ 
3. Адреса на објектот , 
катастарска парцела 
или опис на локалитетот  
за кој се дава забелешка 
          
_____________________________________________________________________ 
4. ЗАБЕЛЕШКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 
                     Дата          Печат                                             Потпис 
               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/
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УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО - КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН

ОРИЗАРИ, КО ОРИЗАРИ

ОПШТИНА КОЧАНИ

Проекти2016/УПС Оризари

W=46‰

NW=34‰

N=110‰

NE=89‰

E=46‰

SE=72‰

S=79‰

SW=155
‰

c=369

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 2500

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОЖО ИЛОСКИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ДАТА:

НАРАЧАТЕЛ: ОПШТИНА КОЧАНИ

СКОПЈЕ, 06.2021

ПЛАНЕРИ

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0070

СОРАБОТНИЦИ

ДУШКО КУЗМАНОВ, м-р. инж. арх.

МОНИКА КРСТЕВСКА, м-р. инж. арх.

ЛИМБА МИНОВА, м-р. инж. арх.

ИНВЕСТИТОР: ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        181,9374 ha

ЕЛЕМЕНТИ НА  УЛИЧНА МРЕЖА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

Б15

ГРАНИЦА НА ВОДА

СООБРАЌАЈ:

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

РЕКА МАСАЛНИЦА

ОТВОРЕН КАНАЛ 

ЈАЗ

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

370.63

I=2.99%

L=203.90m

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
А1

В1

В2

ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

E1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

A - ДОМУВАЊЕ

ВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕА4

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИБ1

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИБ2

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В

ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5

ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4

МЕМОРИЈАНИ ПРОСТОРИ 

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Д2
ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

(ПОУ „Крсте Петков Мисирков / Резервна површина)

(Амбуланта / Детска градинка)

(Месна заедница, детска градинка и културен центар)

(Православна црква „Св Анастасие“)

(Православни гробишта)

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(сообраќајни површини, паркинг)

(трафостаници)  

ЕЛЕМЕНТИ НА  УЛИЧНА МРЕЖА /соседни планови/

ЛЕГЕНДА:

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

Ø250

Ø400

Ø150

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10kV ДАЛЕКOВОД

ИНФРАСТРУКТУРА:

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПОСТОЈНИ

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПЛАНИРАНИ

АТМНОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИАЈ ПОСТОЈНА

АТМНОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

5

▲ МИНИМАЛЕН СЛОБОДЕН

▼ ПРОФИЛ H=2,5m

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0

2
,
5

1
,
6

ПРЕСЕК

12Б

▲ МИНИМАЛЕН СЛОБОДЕН

▼ ПРОФИЛ H=2,5m

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0

1
,
5

1
,
5

ПРЕСЕК

12В

ПРЕМИН - МОСТ НАД

ТРКАЊСКА РЕКА

ПРЕМИН - МОСТ НАД

ТРКАЊСКА РЕКА

3,5 6,5

22,0

2,0

2,0 3,25 2,03,25

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА НИЗ

НАСЕЛЕНО МЕСТО СЕЛО

Бул. „29-ти Ноември„

ПРЕСЕК

1

1,5 3,25 3,25 2,0

6,5 2,0

2,0 7,0

11,0

2,0

2,0 3,5 2,03,5

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „Кеј на Револуцијата“

Улица „Гоце Делчев“

Улица „Новоплланирана 7“

Улица „Христијан Карпош“

ПРЕСЕК

3

2,0 7,0

11,0 - 21,5

2,0

2,0 3,5 2,03,5

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „Кеј на Револуцијата“

ПРЕСЕК

3A

1,5 - 10,5

1,5 - 10,5

2,0 7,0

11,0

2,0

2,0 3,5 2,03,5

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „pauz1aaaaa-zastani malkuAJDE“

ПРЕСЕК

4A

3,0 3,0

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

МАГИСТРАЛЕН ПАТ А3 (М - 5)
ПРЕСЕК

11

магистрален пат А3 (постојна состојба)

3,503,50

насип

насип

20,00

заштитен појас

заштитен појас

20,00

ПРОФИЛ НА КАНАЛ ЗА

НАВОДНУВАЊЕ

ПРЕСЕК

13

ИНДУСТРИСКА УЛИЦA

       Улица „Новопланирана 6“

Улица „1-ви Мај“

1,5 5,5

8,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

ПРЕСЕК

8Г

СТАМБЕНА УЛИЦА

Улица „Новопланирана 18“

3,0 3,0

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

постоечки канал

канал за наводнување

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

постоечки канал

канал за наводнување

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

постоечки канал

канал за наводнување

УЛИЧЕН ПРОФИЛ

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА

РЕКА МАСАЛНИЦА

ПРЕСЕК

12

2
,
5

8,02,5 2,54,5-8,0 4,5-8,0

4,5-8,0 13,0 4,5-8,0

22,0-30,0

1
,
6

4,5 - 8,0 4,5 - 8,0

МИНОР КОРИТО

МАЈОР КОРИТО

РЕЧНО КОРИТО НА РЕКА МАСАЛНИЦА

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА

РЕКА МАСАЛНИЦА

ПРЕСЕК

12А

2
,
5

8,02,5 2,54,5-8,0 4,5-8,0

4,5-8,0 13,0 4,5-8,0

22,0-30,0

1
,
6

4,5 - 8,0 4,5 - 8,0

МИНОР КОРИТО

МАЈОР КОРИТО

РЕЧНО КОРИТО НА РЕКА МАСАЛНИЦА

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

2,0

7,0

11,0

2,0

2,0 3,5 2,03,5

2,0

7,0

11,0

2,0

2,0 3,5 2,03,5

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

M - 1 : 200

СОБИРНА УЛИЦА

Улица „29-ти Ноември„

ПРЕСЕК

1A

1,5

1,5

3,5 6,5 2,0

2,0 3,25 2,03,251,5 1,5

1,5

13,5

ПРЕСЕК

2

СЕРВИСНА УЛИЦA

       Улица „Генерал Апостолски“

ПРЕСЕК

2A

3,5 6,5 2,0

2,0 3,25 2,03,251,5

12,0

СЕРВИСНА УЛИЦA

       Улица „Генерал Апостолски“

5,5 6,5 2,0

2,0 3,25 2,03,31,52,0

14,0

1,5 7,0

10,0

1,5

1,5 3,5 1,53,5

ПРЕСЕК

4

ПРЕСЕК

5

1,5 6,5

9,50

1,5

1,5 3,25 1,53,25

СЕРВИСНА УЛИЦA

       Улица „506“

Улица „Крак Генерал Апостолски“

1,51,5

1,5 6,0 1,5

9,0

3,03,0

ПРЕСЕК

6

СЕРВИСНА УЛИЦA

     Улица „Никола Карев“
Улица „Крак Никола Карев“

Улица „Искра“
Улица „Ангел Донев“

Улица „Христијан Карпош“
Улица „Осоговска“

Улица „Маршал Тито“
Улица „Крак Маршал Тито“
Улица „Крак Гоце Делчев“

Улица „Новопланирана 11“
Улица „Новопланирана 12“

1,51,5

1,5 6,0 1,5

9,0 -  22,0

3,03,0

ПРЕСЕК

6А

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „Искра“
Улица „Ангел Донев“

Улица „Осоговска“
Улица „Маршал Тито“

2,02,0

2,0 6,0 2,0

10,0

3,03,0

ПРЕСЕК

7

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „Новопланирана 2“
Улица „Новопланирана 4“
Улица „Новопланирана 6“

5,5

7,0

1,5

2,75 1,52,75

ПРЕСЕК

9

СТАМБЕНА УЛИЦА

Улица „Новопланирана 3“

5,5

2,75 2,75

ПРЕСЕК

10

ПРИСТАПНА УЛИЦА

Улица „Пристапна 1“

Улица „Пристапна 2“

Улица „Пристапна 3“

Улица „Пристапна 4“

Улица „Пристапна 5“

Улица „Пристапна 6“

Улица „Пристапна 7“

Улица „Пристапна 8“

Улица „Пристапна 9“

Улица „Пристапна 10“

Улица „Пристапна 11“

Улица „503“

Улица „Кирил и Методиј“

Улица „Ангел Донев“

Улица „Крум Вранински“

Улица „Раде Кратовче“

Улица „Стојна Манева“

0,5 - 13,0

0,5 - 13,0

1,51,5

1,5 6,0 1,5

9,0 -  45,0

3,03,0

ПРЕСЕК

6Б

СЕРВИСНА УЛИЦA

Улица „Искра“
Улица „Ангел Донев“

Улица „Осоговска“
Улица „Маршал Тито“

0,5 - 21,0

0,5 - 21,0

0,5 - 7,0

0,5 - 7,0

11,0

8,5

УЛИЧЕН ПРОФИЛ

1,5 5,5

8,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

ПРЕСЕК

8

СТАМБЕНА УЛИЦА

Улица „Кирил и Методиј“
Улица „Крак Кирил и Методиј“

Улица „Осоговска“
Улица „Ефтим Симеонов“

Улица „Христијан Карпош“
Улица „Новопланирана 10“

Улица „Ангел Донев“
Улица „АСНОМ“

Улица „Царка Горгиева“
Улица „Новопланирана 8“

Улица „1-ви Мај“
Улица „526“

Улица „Новопланирана 8“
Улица „Лазар Стоименов“

Улица „Ило Андонов“
Улица „Елгенсова“

Улица „Крак Елгенсова“
Улица „Јанка Стоименова“

Улица „Маршал Тито“
Улица „512“

Улица „Новопланирана 12“
Улица „Новопланирана 5“
Улица „Новопланирана 1“

1,5 5,5

8,5 - 28,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

ПРЕСЕК

8A

СТАМБЕНА УЛИЦА

Улица „Јанка Стоименова“
Улица „Маршал Тито“

0,5 - 20,0

0,5 - 20,0

1,5 5,5

8,5 - 29,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

ПРЕСЕК

8Б

СТАМБЕНА УЛИЦА

Улица „Јанка Стоименова“

0,5 - 21,0

0,5 - 21,0

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(антенски столб)

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(БПС со услужни дејности)  

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(Бензиска пумпна станица)

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(резервоар за вода) 

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(пупна станица за вода)  

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(градби за одржување на канали  

за наводнување водостопанство)

ПРОШИРУВАЊЕ НА ТРОТОАР

(20.0 м по должина на сообраќајница)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ОТВОРЕН КАНАЛ

(3.0 м по должина на канал)

te`i{te na objekt

ulica

ODREDUVAWE NA NULTA PLO^A

+0.00-

venec +10.20

+0.00-

venec +10.20

KARAKTERISTI^EN PRESEK NIZ OBJEKTITE I TERENOT
PRESEK 1

ulica

ulica

O-ta kota

O-ta kota

te`i{te na objekt

ulica
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